
Portaria nº 1721 de 2019
Data de impressão: 02/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1721 DE 31 DE JULHO DE 2019

O Diretor da Faculdade de Odontologia desta Universidade, usando de suas atribuições legais,
resolve:

Constituir  Comissão  para  elaboração  das  normas  de  funcionamento  dos  Laboratórios  de
Prótese da Faculdade de Odontologia.  Conforme deliberação na reunião  da Congregação
realizada no dia 12 de julho de 2019, a comissão terá  prazo para apresentar os trabalhos até
o fim do mês de agosto , a partir da data da publicação desta portaria.

 

Representantes dos Docentes:

Profº. Dr. Frederico dos Reis Goyatá;

Profº. João Ítalo de Souza Totti;

Profª. Drª. Maira Foresti Vieira Munhoz.

 

Representantes dos Técnicos Administrativos:

Débora Vírginia Rossi;

Márcio Alexandre da Cruz;

Rogério da Cruz Vilela.

 

 

 

                  

                

                   

Alessandro Aparecido Pereira
Diretor da Faculdade de Odontologia


